
Zarządzenie Nr 42/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 26 lutego 2016 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny i likwidacji składników rzeczowych majątku 

ruchomego w Urzędzie Gminy Michałowice. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 

2015 r. poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 26  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U z 2013 r. poz. 330 ze zm.) - Wójt Gminy Michałowic zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

W celu oceny przydatności do dalszego użytkowania składników rzeczowych majątku 

ruchomego albo zakwalifikowania tych składników do kategorii majątku zużytego  lub 

zbędnego z przeznaczeniem do likwidacji powołuję komisję w składzie: 

1) Artur Twarowski            - przewodniczący 

2) Agnieszka Buczyńska    - członek  

3) Jolanta Krzysiak           - członek 

§ 2 

Komisja działa zgodnie z zapisami §§  18 – 22 „Instrukcji gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku trwałego, odpowiedzialności za składniki mienia, inwentaryzacji i 

likwidacji majątku w Urzędzie Gminy Michałowice” stanowiącej załącznik do Zarządzenia 

Nr 184/2010 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 października 2010 r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 256/2013 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 grudnia 2013 r. w 

sprawie powołania komisji do oceny i likwidacji składników rzeczowych majątku ruchomego 

w Urzędzie Gminy Michałowice. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


